RAYPLC

VI g NAAM

0 Cl audi a Manders
6 P. Nous

10 Anj a van Dongen
0 Jeske Gssenbl ok
0 Car ol a Hanegr aaf
14 P. Nous

13 Charon van Pel t
0 Bep van Hest

18 J.A A Rottine

20 Anj a van Dongen
0 Sonj a Br ok

0 Anja Aarts

16 Charon van Pelt
15 P. Nous

0 P. Nous

17 Charon van Pel t
19 Charon van Pelt
0 J.A A Rottine

0 Charon van Pel t
0 Anj a van Dongen

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
N33 VANUIT QUIEVRAIN MET 58 DUIVEN OP 20-08-22 OM 09.00 UUR

RINGNUM G AD/ PR GET AFSTAND

PLAATS

Baarl e Nassau
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
Til burg

Kaat sheuvel

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Kaat sheuvel

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e

VER

2006
1935
2019
2019
1977
1935
2019
2007
2019
2019

2019
2006
2019
1935
1935
2019
2019
2019
2019
2019

2-7077693
2-7079074
1- 7055660V
2-7077838
1- 7055465V
2-7079079
2-7077758
2-7077730
2-7077824
1- 7055657V

2-7077816
2-7077725
1-7055703M
2-7079096
2-7079103
2-7077750
2-7077757
2-7077823
2-7077760
0-7021900V

2/1
18/ 4
3/3
1/1
5/1
18/
9/5
1/1
2/ 2
3/

2/1
1/1
9/
18/
18/
9/
9/
2/
9/
3/

NBROWORRRER RPNRUIOWER W P

142, 709
160, 842
169, 173
168, 042
155, 599
2
167, 096
159, 792
166, 467
2

167, 364
144,701

wWoaNhWhWN

ZU' V. TYD

10.
10.
11.
11.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
10.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

39.
56.
02.
07.
57.
02.
08.
03.
09.
13.

12.
54.
12.
07.
08.
13.
13.
13.
14.
17.

33
14
42
10
55
11
28
31
08
57

42
45
34
57
22
35
39
27
59
57

MET/ M N

1433.
1383.
1378.
1321.
1319.
1316.
1300.
1293.
1289.
1262.

1261.
1261.
1260.
1257.
1252.
1250.
1250.
1247.
1237.
1226.

543
784
751
428
564
397
693
689
111
955

222
011
465
067
987
872
248
413
899
334

RAYPNT

1000, 0
950, 0
900, 0
850, 0
800, 0
750, 0
700, 0
650, 0
600, 0
550, 0

500, 0
450, 0
400, 0
350, 0
300, 0
250, 0
200,0
150, 0
100, 0

50,0



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1902 1 1

1910 1 1

1935 18 1

1939 1 1

1977 5 1

2006 8 5

2007 2 2

2019 22 7

Tot . 58 19

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

A

B



STAND NATOUR

KAMPI CENSCHAP ONAANGEWEZEN 5 VD 4 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM VAN 1 SNELSTEN PER 10 DU VEN VAN DE | NKORFSTAAT (VERFIJND) (B))
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LI DNUMVER NAAM

2019.
2019.
1935.
2006.
1990.
1952.
1963.
2019.
1977.
1902.
2019.
1990.
2007.
1952.
2019.
2006.
1918.
1918.
2019.
1910.
1990.

0690
9087
0011
0024
9001
0174
0003
9061
9151
0009
0614
9002
0026
0565
0020
9111
9237
9211
9005
0015
1060

Jeske Gssenbl ok
Anj a van Dongen
P. Nous

Cl audi a Manders

Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
M de Jong
Charon van Pel t
Carol a Hanegr aaf
Jinte van Tilburg
Sonj a Brok

Jeanne Deij kers
Bep van Hest

Yvon Adriaensen
J.A A Rottine
Anja Aarts

Leny v. Boheenen
Cindy Al bers
Ber di en Ver beek
Dani el | e van Dal sum
D. Meyer

PLAATS

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe
Baarl e Nassau
Zevenber gschen
Ri j sbergen

St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Til burg

Ri j sbergen
Kaat sheuvel
Baar| e Nassau
Etten Leur

St. Wllebrord
Spr ang- Capel | e
Pri nsenbeek
Langeweg

Hoe

Hoe

TOTPNT

2307.
2237.
1771.
1000.
996.
936.
883.
825.
800.
790.
775.
705.
650.
604.
600.
450.
441.
372.
209.
186.
23.

WOWROOONORPRONOONORLPOONO

N33

850.
900.
861.
1000.

700.
800.

500.
650.

600.
450.

0
0
1
0

o'o'roo ! !

Y=

&
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907.
837.
337.

996.
936.
883.

790.
705.
604.
441.
372.
209.

186.
23.

''NORR, ' NNO
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WoOwr o'

N35

550.
500.
572.

125.



STAND NATOUR
DUl FKAMPI CENSCHAP
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RI NGNR

2-7077838
1- 7055660
1- 7055657
2-7077576
2-7077693
1-7055512
2-7077495
2-7079074
2-7077575
2-7077531
2-7077573
2-7077800
1-7055517
1- 7055465
2-7077373
2-7077816
2-7077493
2-7079079
2-7077527
9-7008164
2-7077758
2-7077582
2-7077589
1- 7055537
2-7077730
9-7008172
2-7077451
2-7077824
2-7077475
2-7077795
2-7079094
2-7077587
1- 7055521
2-7077490
2-7077725
2-7077439
2-7077388
1-7055703
2-7077571
2-7077420
2-7079096
2-7077584
2-7077494
1-7055311
2-7079103
0-7021900
2-7077533
2-7077750
2-7077605
2-7077760
2-7077765
2-7077757
1-7055327
2-7077574
2-7077823
2-7079070
2-7077480
0-7022291
0- 7025607
2-7079089
2-7077604

NAAM

Jeske Gssenbl ok
Anj a van Dongen
Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Cl audi a Manders

Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
P. Nous

Ci sca van Brenkel en
M de Jong

Ci sca van Brenkel en
Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Car ol a Hanegr aaf
Jinte van Til burg
Sonj a Brok

Anni e Basti aansen
P. Nous

M de Jong

Jeanne Dei j kers
Charon van Pel t
Cisca van Brenkel en
Jeanne Deijkers
Jeanne Deij kers

Bep van Hest

Jeanne Deijkers
Yvon Adri aensen
J.A A Rottine
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen

P. Nous

Jeanne Deijkers
Jeanne Dei j kers
Anni e Basti aansen
Anja Aarts

Leny v. Boheenen
Jinte van Til burg
Charon van Pel t

Ci sca van Brenkel en
Cindy Al bers

P. Nous

Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
Jinte van Tilburg
P. Nous

Anj a van Dongen

M de Jong

Charon van Pel t
Jeanne Deijkers
Charon van Pel t
Ber di en Ver beek
Charon van Pel t
Dani el | e van Dal sum
Ci sca van Brenkel en
J.A A Rottine

P. Nous

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Leny v. Boheenen

P. Nous

D. Meyer

PLAATS

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Baarl e Nassau
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Lage Zwal uwe
Zevenber gschen
St. Wllebrord
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Ter hei j den
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Lage Zwal uwe
St. WIllebrord
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Til burg
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Kaat sheuve

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Baar| e Nassau
Etten Leur

Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
St. Wllebrord
Lage Zwal uwe
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Baar | e- Her t og
Lage Zwal uwe
Spr ang- Capel | e
St. WIlebrord
Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Pri nsenbeek
Zevenber gschen
Kaat sheuve
Lage Zwal uwe
Ri j sbergen
Zevenber gschen
Etten Leur
Lage Zwal uwe
Langeweg

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe
Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

TOTPNT

1757.
1404
1050
1000
1000
976.
953
950
930
883
860.
837.
814.
800.
790.
775.
767.
750.
744.
720.
700.
697.
674.
651.
650.
627.
604.
600.
581.
558.
534.
511.
488.
465.
450.
441.
418.
400.
395.
372.
350.
348.
325.
302.
300.
300.
255.
250.
232.
225.
209.
200.
186.
162.
150.
139.
116.
93.
69.
46.
23.
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N33

850.
900.
550.
1000.

950.

650.

600.

450.

400.

350.

300.
50.

150.

0
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907.
279.

1000

976.
953.

930.

744.
720.

697.
674.
651.

627.
604.

581.
558.
534.
511.
488.
465.

441.
418.

395.
372.

348.
325.
302.

255.

209.

186.
162.

139.
116.
93.
69.
46.
23.
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